به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، سایت خبري آرکولوجیکال هاربر ترکیه از درگذشت هایدماري کخ، ایرانشناس برجسته آلمانی

خبر داد.

او که به دلیل تحقیقاتش در باستان شناسی خاور نزدیک به ویژه ایران باستان، شهرت داشت، در سن 78 سالگی دار فانی را وداع

گفت.

هاید ماري کخ در 17 دسامبر 1943 (25 آذر 1322) در شهر ماربورگ آلمان به دنیا آمد. سپس به تحصیل در رشته آموزش با

گرایش اصلی ریاضی پرداخت.

وي تحصیل در رشته ایرانشناسی را از 1972 در دانشگاه گوتینگن آغاز کرد و در 1976 با موضوع پایان نامه « شرایط مذهبی زمان

داریوش بر اساس تحقیقات انجام شده بر کتیبه هاي هخامنشی» به اخذ درجه ي دکتري نائل آمد.